Томская область
Верхнекетский район
Совет Степановского сельского поселения
п. Степановка

	 30 ноября 2022 года                                                                                                         № 23

                                                                               РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального  образования  Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», Уставом  муниципального  образования  Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Положением  о  порядке  организации и проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании  Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Совет Степановского сельского поселения решил:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Степановского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по  адресу: п. Степановка, пер. Аптечный, 4, зал  заседаний  Администрации  Степановского сельского поселения 20 декабря 2022 года в 17.00 часов в форме собрания заинтересованных жителей Степановского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Совета Степановского сельского поселения.

Утвердить председательствующим на публичных слушаниях 20 декабря 2022 года Главу Степановского сельского поселения Дробышенко Марину Александровну.

2. Создать временную комиссию Совета Степановского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту бюджета Степановского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в составе депутатов: Григорьевой Натальи Алексеевны и Моргуненко Натальи Викторовны.
3. Предложения граждан по проекту бюджета Степановского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов учитываются в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Степановском сельском поселении Верхнекетского района Томской области, утвержденным решением Совета Степановского  сельского поселения от 17.06.2022 года № 10.
4. Установить, что предложения граждан по проекту решения Совета Степановское сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» вносятся не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний в письменном виде, в Совет Степановского сельского поселения по адресу: п. Степановка, пер. Аптечный, 4.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Верхнекетского района.

Председатель Совета Степановского сельского поселения                         Н.В. Моргуненко
И.о. Главы Степановского сельского поселения                                                   А.А. Хижняк